

**Jørlunde Maskinforretning A/S**  
Roskildevej 11, Jørlunde, 3550 Slangerup

**CVR-nr. 17 02 80 73**

**Årsrapport**

**1. februar 2020 - 31. januar 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

---

Jens Poul Ryleholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørlunde Maskinforretning A/S Roskildevej 11, Jørlunde 3550 Slangerup  Telefon: 42-334500  CVR-nr.: 17 02 80 73 Stiftet: 14. juni 1993 Hjemsted: Jørlunde Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Bestyrelse</b>	Jens Poul Ryleholm, formand Allan Jensen Asmussen Ulf Valentin Jensen Bjørn Valentin Jensen
<b>Direktion</b>	Allan Jensen Asmussen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Havnegade 21, 3600 Frederikssund
<b>Advokatforbindelse</b>	Andersen og Thoregaard, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund
<b>Modervirksomhed</b>	DHC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet handel med landbrugsmaskiner, salg af reservedele samt udført reparationsarbejder hovedsageligt indenfor landbrugssektoren.

Med virkning fra den 1. februar 2020, er aktiemajoriteten overtaget af DHC Holding ApS med en samlet ejerandel på 51 %.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732.758 kr. mod 515.016 kr. sidste år, og selskabets egenkapital er 10.978.323 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.884.077</b>	<b>2.901.368</b>
Distributionsomkostninger	-741.947	-838.830
Administrationsomkostninger	-1.171.748	-1.288.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>970.382</b>	<b>773.875</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.248	0
Andre finansielle indtægter	98.211	184.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.373	-295.391
Finansiering netto	-35.914	-110.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>934.468</b>	<b>663.196</b>
Skat af årets resultat	-201.710	-148.180
<b>Årets resultat</b>	<b>732.758</b>	<b>515.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	732.758	515.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.758</b>	<b>515.016</b>

## Balance 31. januar

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.440	336.937
4 Indretning af lejede lokaler	372.288	27.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.728</u>	<u>364.712</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.355	1.030.355
6 Deposita	372.894	372.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.249</u>	<u>1.403.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.150.977</u></b>	<b><u>1.767.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.581.105	11.717.309
Varebeholdninger i alt	<u>9.581.105</u>	<u>11.717.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.120.714	3.467.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.388.977	0
Udskudte skatteaktiver	0	25.706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.163	0
Andre tilgodehavender	290.610	4.433.011
Periodeafgrænsningsposter	243.204	120.449
Tilgodehavender i alt	<u>9.046.668</u>	<u>8.046.290</u>
Likvide beholdninger	76.604	89.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.704.377</u></b>	<b><u>19.853.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.855.354</u></b>	<b><u>21.621.539</u></b>



## Balance 31. januar

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.478.323	9.745.565
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.978.323</u></b>	<b><u>10.245.565</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	312	0
	Andre hensatte forpligtelser	243.880	265.840
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>244.192</u></b>	<b><u>265.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.287	66.806
	Gæld til pengeinstitutter	5.574.337	5.737.030
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.524.511	3.015.372
	Selskabsskat	0	179.388
	Anden gæld	2.528.704	2.111.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.632.839</u>	<u>11.110.134</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.632.839</u></b>	<b><u>11.110.134</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.855.354</u></b>	<b><u>21.621.539</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2020	500.000	9.745.565	10.245.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.758	732.758
	<b>500.000</b>	<b>10.478.323</b>	<b>10.978.323</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	5.221.533	5.923.807
Pensioner	755.789	819.169
Andre omkostninger til social sikring	-60.843	-50.676
Personaleomkostninger i øvrigt	103.266	138.281
	<b>6.019.745</b>	<b>6.830.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	220.373	295.391
	<b>220.373</b>	<b>295.391</b>
	31/1 2021	31/1 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. februar 2020	2.956.631	2.881.631
Tilgang i årets løb	184.900	75.000
Afgang i årets løb	-310.000	0
<b>Kostpris 31. januar 2021</b>	<b>2.831.531</b>	<b>2.956.631</b>
Af- og nedskrivninger 1. februar 2020	-2.619.694	-2.466.835
Årets afskrivninger	-146.397	-152.859
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	310.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. januar 2021</b>	<b>-2.456.091</b>	<b>-2.619.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021</b>	<b>375.440</b>	<b>336.937</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	75.073	115.073

## Noter

	<u>31/1 2021</u>	<u>31/1 2020</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. februar 2020	1.056.856	1.056.856
Tilgang i årets løb	<u>370.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. januar 2021</b>	<b><u>1.426.856</u></b>	<b><u>1.056.856</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. februar 2020	-1.029.081	-1.003.594
Årets afskrivninger	<u>-25.487</u>	<u>-25.487</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. januar 2021</b>	<b><u>-1.054.568</u></b>	<b><u>-1.029.081</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021</b>	<b><u>372.288</u></b>	<b><u>27.775</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. februar 2020	<u>1.030.355</u>	<u>1.030.355</u>
<b>Kostpris 31. januar 2021</b>	<b><u>1.030.355</u></b>	<b><u>1.030.355</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021</b>	<b><u>1.030.355</u></b>	<b><u>1.030.355</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. februar 2020	<u>372.894</u>	<u>372.894</u>
<b>Kostpris 31. januar 2021</b>	<b><u>372.894</u></b>	<b><u>372.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021</b>	<b><u>372.894</u></b>	<b><u>372.894</u></b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	5.287	66.806
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.287</u>	<u>-66.806</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der udstedt virksomhedspant på 4.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, driftsinventar, goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 14.104.259 kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives til at andrage 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHC Holding ApS, CVR-nr. 25665600 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.